pro *flumine gignendo sale fecundo*, quia *Cattis* HERMVNDVRISque conterminus 10.) atque ex *salinis* ei adiacentibus nobilis. 11.)

§. VIII.

Nobilissimus autem omnium *Salarum* iam quidem 1.) est vulgo sic dictus *Thuringicus*, 2.) quia *Thuringiae* partem adluit, aequae ac *Vogtlandiam* siue priscorum S. R. I. Aduocatorum terram, vnde *Vogtlandicus*, 3.) ni potius *Fichtelbergicus*, 4.) quippe qui sub radicibus

„quando adhuc *Misniam* incolebant cum „*Cattis*, quorum sedes ad *Thuringiae* „fines vsque pertinebant, eadem ex salis „causa conseruerunt.„ Vt enim fit, ob- „ueniente aliqua re, quae simile quid ha- „bet cum alia, hanc nobis in mentem ve- „nire; ita Schurzfleischius salinas, de „quibus Burgundiones et Alemanni iur- „gauerant, anquirens recordatus est cer- „taminis istius *Cattorum* et HERMVNDV- „RORVM, non autem vt illud in eodem „loco et de iisdem salinis constitueret. „Quid enim ad *Misniam*, quam HERMVN- „DVROS tum incoluisse scribit, *Franconia*, „si de ea illi sermo? Nec huius *Sala* ad- „luit *Misniam* neque *Thuringiam*.

9.) Quorum primipilus Eccardus de „Ver. Salzburg. et Palatio Salz §. III. p. 9. „seq. Neque sententiam suam mutasse, „liquido adparet ex eius Comment. de „Reb. Franc. Orient. Lib. I. §. X. p. 7. „vbi cum scripserat, de *Hanouiensi Sala* „Tacitum exponi non posse, subiungit: „Mihī ergo *Sala Franconiae* amnis hic in- „dicatus videtur, „ paucis tamen interie- „ctis redit ad priorem pergens: „Aft „ego - - percepi, hic *Salam Hanouien- „sem* indicari, „ cui eum alueum tribuit, „qui est *Franconico*. His lectorem in am- „biguo esse relinquitur, ni Lib. XXVIII „§. CLXXXVIII p. 180. Tomi II. denuo „scripsisset: „Nec enim *stuuus sale foecun- „dus*, ob quem HERMVNDVRI et *Catti* „collisi - - a *Sala Franconiae* diuersus

fuit.„ Ad hunc modum diseruit quo- „que in Orig. German. Lib. II. §. XXXV. „p. 341. Iam confusionem non sensit „Falkensteinius illa in Franc. Orient. Lib. I. „§. X. p. 7. prolata excitans in Anal. „Thuring. Nordgau. Spicileg. VIII. N. I. „§. II. sub (g) p. 91. seq. ceterum adsen- „tens Eccardianis istis, vt adsensit Ha- „renbergius in Hist. Eccles. Gandershem. „Disf. III. §. III. p. 677. Id non impro- „bavit Sattlerus in Hist. Wurtemberg. Vniu. „Sect. I. §. XXXVIII. p. 54. Nec displicuit iam Abelio n. 7. notato, quod ex „priori Eccardiano libello hausisse videtur, „quam quam cum haud nominet.

10.) Cuius auctor est idem Eccardus, „quem sequuntur, qui de eius secta.

11.) Quod monstrant supra n. 3. no- „minati.